
 
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/402/17 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 27 lutego 2017 

 
 

w sprawie opinii do koncepcji obsługi komunikacyjnej planowanej budowy punktu składu 

materiałów opałowych oraz sprzedaży drewna i węgla na działkach 488/3 oraz 488/4 obr. 31 przy 

ul. Drożyska.  
 

 

Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854) oraz na wniosek Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, znak IW.460.3.1075.2016, 

Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie koncepcję obsługi komunikacyjnej planowanej budowy punktu 

składu materiałów opałowych oraz sprzedaży drewna i węgla na działkach 488/3 oraz 488/4 obr. 

31 przy ul. Drożyska.  

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                         

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W takcie przeprowadzanych konsultacji mieszkańcy os. Wolica pozytywnie oceniali planowaną 

budowę składu opałowego. Proponowana ilość kursów (natężenie ruchu) nie pogorszy w 

znacznym stopniu uszkodzeń nawierzchni ul. Drożyskiej.  

 

                                       


